

საქონლის მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ.თბილისი

7.04 2015 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხვრივ სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა“ (შემსყიდველი), წარმოდგენილი მისი მმართველთა საბჭოს თავმჯდომარე/რეაბილიტაციის მმართველის სულხან ზუმბურიძის სახით, ხოლო მეორეს მხვრივ (მომწოდებელი), შპს „ბი ემ სი გორგია“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის მინდოზილი პირის გია გორგოშაძის სახით, ხელშეკრულება № 60-7-115-264 27. 03.2015წ.-ის საფუძველზე ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ მომწოდებელმა მიაწოდა შემსყიდველს საქონელი დანართი #1(ფასების ცხრილის) შესაბამისად.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ. მხარეები აღიარებენ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის სინამდვილეს და ადასტურებენ ხელმოწერით:

„შემსყიდველი“

სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა“
რეაბილიტაციის მმართველი/
მმართველთა საბჭოს
თავმჯდომარე
სულხან ზუმბურიძე



„მომწოდებელი“

შპს „ბი ემ სი გორგია“
დირექტორის მინდოზილი
პირი
გია გორგოშაძე

დათვალიერების აქტი

ქ.თბილისი

07 აპრილი 2015წ.

მე, ქვემოთ ხელის მომწერმა სს "სსე"-ის ადმინისტრაციული დეპარტამენტის სამეურნეო სამსახურის, სამეურნეო მართვის განყოფილების უფროსმა გ.დიხამინჯიამ, მოვახდინე 2015 წლის 27 მარტის #60-7-115-264 ხელშეკრულების საფუძველზე მატერიალური ტექნიკური ბაზის ც/საწყობში შემოსული მატერიალური ფასეულობის დათვალიერების შედეგადაც აღმოჩნდა შემდეგი:

- | | |
|---|----------|
| 1. ვენტილი ეზოს 1/2EVS | 30 ცალი. |
| 2. დუშის კომპლექტი LY-267/C+LY-W15+LY-H2 | 8 ცალი. |
| 3. შემრევი აბაზანის A1008-2 | 8 ცალი. |
| 4. წყლის ელექტ.გამაცხელებელი "Thermex" 80ლ. | 1 ცალი. |

ვიზუალური დათვალიერებით შემოტანილი მატერიალური ფასეულობანი შეესაბამება ჩვენს მოთხოვნებს და მისაღებია "სსე"-სთვის.

1.

/გ.დიხამინჯია/

შემოსავლის შედგენილი № 1360

"07" აპრილი 2005 წ.

შემოსულია შპს "ბი ელ სი ვოხვია" ვ. თბილისი

ვის შემდეგობით აკუმულირებულია LUK 362 ვ. ბიჭვინთი

შპს "ქვემო ქართლი" შპს "საქსტრეზი" ს. შ. ბიჭვინთი

სამონღლის მასაშემღება	რაოდენობა	ფასი			
		ლარი	თეთრი	გაზა	თეთრი
1. ვენტილი ეზოლ 1/2 EKS					30000
2. დამატ. გამაშვიქი LY-267/C+LY- WLS+LY-H2					80000
3. შპსიკვა აკუმულირ. #1008-2					80000
4. ნიქილ ელექ. გამაშვიქი "Thermex" 800					10000

ჩამაშვიქი: 

ჩაი. რა: 

1 სასაქონლო ზედნადები № ელ- 0167320474

2 07/04/2015

თარიღი (თვეები, თვე, წელი)

3 13:25:17

დრო (საათი, წუთი)

4 შპს "ბი ემ სი გორგია" 245621288
გამყიდველის (გამზავების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საფაქტურის/საბიჯის ნომერი

5 ს.ს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა 204995176
მყიდველის (ჩამდების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საფაქტურის/საბიჯის ნომერი

6 ტრანსპორტირებით
მიწოდების სახე

7 ქ. თბილისი (ქველავის ქ. №140)
ტრანსპორტირების დაქვემდებარებული (მისამართი)

8 ქინძმარაულის 29
კომპიუტერული დასახელება ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე

10 IAK362
სატრანსპორტ სახელწოდება (სახელმწიფო ნომერი)

11 სატრანსპორტო საშუალების მიმდინარის პირადი ნომერი 01024058723

12 გამყიდველის (გამზავების) / მყიდველის (ჩამდების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0,00

თანა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*	
I	II	III	IV	V	VI	VII
1 დღების კომპლექტი LY-267/C+LY-W15+LY-H2	ab040201	დალი	3.00	9.81	29.43	

13 29.43, ოცდაცხრა ლარი და 43 თეთრი

ივლითი საქონლის ზღვარში თანხა (ცენტებით და სანტიმეტრად)

14 სინო სემპაშვილი
კომპიუტერული ტექნიკის მარკეტინგული დეპარტამენტის მენეჯერი

15
მყიდველის (ჩამდების) სახელი/სახელმწიფო ნომერი

16
სელმოწერი

17
სელმოწერი

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (თვეები, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19
ფაქტურა

* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

1 სასაქონლო ზედნადები № ელ- 0167322073

2 07/04/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:34:20
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს "ბი უმ სი გორგია" 245621288
ვაჭრობის (გაშვების) დასაბუთება, ამ საბუღალტრო დაგეგმვაში
საიდენტიფიკაციო/შირადი ნომერი

5 ს.ს საქართველოს სახელმწიფო ელექტრონისტემა 204995176
შოიდელოს (ნიმუხის) დასაბუთება, ამ საბუღალტრო დაგეგმვაში
საიდენტიფიკაციო/შირადი ნომერი

6 ტრანსპორტირებით
საბუღალტრო სახე

7 ქ. თბილისი, ჭრეტელის ქ. №140
ტრანსპორტირების დასაბუთება (ნიმუხის)

8 ქიშხარელის 29
ტრანსპორტირების დასაბუთება (ნიმუხის)

9 სააქციონერო
ტრანსპორტირების სახე

10 luk362
სააქციონერო საბუღალტრო სახელმწიფო ნომერი

11 სააქციონერო საბუღალტრო მშობლის შირადი ნომერი 01024058723

12 ვაჭრობის (გაშვების) / შოიდელოს (ნიმუხის) შირადი ნომერი ტრანსპორტირების საბუღალტრო დასაბუთება 0.00

თანა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

I	II	III	IV	V	VI	VII
საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*	საქონლის ფასი*
1 შელის ელექ. გამაბუღალტრო "Thermex" 80ლ.	04603	ცალი	1.00	200.00	200.00	200.00
2 დუშის კონტაქტი LY-267/C+LY-W15+LY-H2	ab040201	ცალი	5.00	9.81	49.05	49.05
3 შემრედი აბაზანის A1008-2	ab046977	ცალი	8.00	19.24	153.92	153.92

13 402.97, თანხა ორი ღირსი და 97 თეთრი
საბუღალტრო საქონლის მთლიანი თანხა (ყოველი და ზედნადი)

14 შერიგე თანხა
დასაბუღალტრო (საბუღალტრო) საბუღალტრო დასაბუთება

15
დასაბუღალტრო (საბუღალტრო) საბუღალტრო დასაბუთება

16
შერიგე

17
შერიგე

18 შერიგედი საქონლის მართვის
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19
შერიგე

* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციონის გადამხდელისათვის აქციონერ საქონელზე, დღ-ს და აქციონის ჩათვლით

1 სასაქონლო უძენადები № უკლ- 0167320856

2 07/04/2015
თარიღი (რუსეთი, აფხ. წელი)

3 13:27:38
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს "სი ემ სი გორგია" 245621288
გაბიჯების (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ს.ს საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა 204895176
მუდგების (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 ტრანსპორტირებით
მუდგების სახე

7 ქ. თბილისი წერტილის ქ. №140
ტრანსპორტირების დასახელება ადგილი (მისამართი)

8 ქიმიკატის 29
ტრანსპორტირების დასახელების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე

10 IUK362
სატირანსპორტო საბადების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01024058723

12 გასაფრთხილების (გამგზავნის) / შეიძველების (მიმღების) შივრ განუვლი ტრანსპორტირების ხარჯი 0.00
თანა ღირებულება

სასაქონლო უძენადების ცხრილი


საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*	
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	ვესტილი ცხის 1/2 EVS	ab025730	ცალი	30 00	8.42	252.60

13 252.6, ირის რაოდენობაშია 1 ცალი და 60 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მართალი თანხა (ყოველი და სივრცეობა)

14 მისი სემსული
გაბიჯების (გამგზავნის) დასახელება

15
მუდგების (მიმღების) დასახელება

16 
ხელმოწერა

17 
საქონლის მფლობელი

18 მიწოდებული საქონლის ჩანარების
თარიღი (რუსეთი, აფხ. წელი) დრო (საათი, წუთი)

19
ფაქტი

* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
პროცედურის თარიღი: 07-აპრი-2015 13:41:39